
600370-2021 Page 1/2

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 600370-2021 - Σχεδιασμός
Σουηδία-Gävle: Υπηρεσίες κατάρτισης
OJ S 228/2021 24/11/2021
Προκαταρκτική προκήρυξη
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Lantmäteriet
Αριθμός ταυτοποίησης: 202100-4888
Ταχ. διεύθυνση: Lantmäterigatan 2C
Πόλη: Gävle
Κωδικός NUTS: SE Sverige
Ταχ. κωδικός: 80182
Χώρα: Σουηδία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Åsa Berggren
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: asa.berggren@lm.se

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.lantmateriet.se

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afrnrhcvwj&GoTo=Docs
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Εθνική ή ομοσπονδιακή υπηρεσία/γραφείο

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
RFI - Utvecklande ledarskap (UL)
Αριθμός αναφοράς: LM2021/047017

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
80500000 Υπηρεσίες κατάρτισης

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Inför en eventuell upphandling vänder sig nu Lantmäteriet till marknaden med en 
informationsförfrågan s.k RFI (Request For Information) där intresserade företag inom 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/600370-2021
mailto:asa.berggren@lm.se?subject=TED
http://www.lantmateriet.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afrnrhcvwj&GoTo=Docs


600370-2021 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

IV.1.8.

IV.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

utbildningstjänster kan besvara ett antal frågor hur leverantörer ser på modeller för 
upphandling av produkter och tjänster inom området.
Inledning
Lantmäteriet kommer eventuellt att upphandla utbildning i UL-Utvecklande Ledarskap (enligt 
Försvarshögskolans modell) och övriga tjänster inom chefsförsörjning (t ex 
Ledningsgruppsutveckling, chefsstöd, övriga utbildningsinsatser, coaching m m).
Inför en eventuell upphandling vänder sig nu Lantmäteriet till marknaden med en 
informationsförfrågan s.k RFI (Request For Information) där intresserade företag inom 
utbildningstjänster kan besvara ett antal frågor hur leverantörer ser på modeller för 
upphandling av produkter och tjänster inom området.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
80511000 Υπηρεσίες επιμόρφωσης προσωπικού, 80532000 Υπηρεσίες εκπαίδευσης στον 

, τομέα της διαχείρισης 80570000 Υπηρεσίες εκπαίδευσης σε θέματα προσωπικής ανάπτυξης

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: SE Sverige

Περιγραφή της σύμβασης
Detta är en RFI inför en eventuell upphandling av utbildning i UL-Utvecklande Ledarskap 
(enligt Försvarshögskolans modell) och övriga tjänster inom chefsförsörjning (t ex 
Ledningsgruppsutveckling, chefsstöd, övriga utbildningsinsatser, coaching m m)

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης σύμβασης
19/11/2021

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Mercell annons: https://opic.com/id/afrnrhcvwj

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
19/11/2021

https://opic.com/id/afrnrhcvwj

